
※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

12,660,000

綜合警備保障株式会社　埼玉西支社

東邦警備保障株式会社

12,660,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町立歴史民俗資料館複合施設機械警備及び文化財巡回警備業務委託(長期
継続契約)

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和2年5月20日（水） 9:39

備

考

無

10,800,000

12,390,000

辞退

朝日システムズ株式会社

株式会社ニチアコミュニケーション

株式会社新日警備保障

株式会社全日警　埼玉支社

東和警備保障株式会社

辞退

入　札　結　果　表

落札

辞退

26,298,200

24,480,000



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

1,799,590

株式会社ビルテック

日建総業株式会社　埼玉支店

1,799,590

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町立歴史民俗資料館定期清掃業務委託(長期継続契約)

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和2年5月20日（水） 10:43

備

考

1,456,911

1,742,670有限会社アズマ

株式会社ダスキンサーヴ北関東　ダス
キン三芳支店

株式会社アゼル

1,512,000

入　札　結　果　表

辞退

落札

辞退

1,473,270



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

備　　　　　考

3,370,000

エヌエス環境株式会社　東京支社

ユーロフィン日本環境株式会社　埼玉
支店

3,370,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

環境大気測定調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和2年5月20日（水） 10:23

備

考

無

3,270,000

3,320,000

株式会社環境総合研究所

株式会社環境管理センター　北関東支
社

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会

入　札　結　果　表

落札

3,350,000

3,300,000

3,320,000



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

予定価格(円）

7,680,000

入　　札　　額　（円）

有限会社小幡土建工業　本店

町道幹線4号線道路修繕工事

落札

入　札　結　果　表

設計額（円）

ウィズグリーン株式会社　本店

大起建設株式会社　埼玉営業所

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

有限会社創和建設　本店

6,677,000

備

考

6,675,768

7,600,000

7,260,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

6,685,000

6,900,000

7,600,000

7,500,000

最低制限価格（円）

令和2年5月20日（水） 午前10時35分

備　　　　　考

7,680,000

株式会社オチアイ　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

予定価格(円）

9,020,000

入　　札　　額　（円）

株式会社大門造園　本店

町道幹線23号線道路修繕工事

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社マルナカ設備工業　本店

有限会社武井設備　本店

株式会社高和土木　本店

8,750,000

備

考

7,854,661

8,600,000

8,880,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

8,650,000

8,850,000

8,800,000

8,900,000

最低制限価格（円）

令和2年5月20日（水） 午前10時52分

備　　　　　考

9,020,000

株式会社矢島工務店　本店

有限会社吉野水道工業所　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4
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備　　　　　考

3,300,000

株式会社江東微生物研究所　埼玉営業
所

株式会社環境テクノ

3,300,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

排出水分析調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和2年5月20日（水） 11:11

備

考

無

3,240,000

3,200,000

株式会社環境総合研究所

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会

株式会社高見沢分析化学研究所

入　札　結　果　表

落札3,190,000

3,200,000

3,200,000



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和2年5月20日（水） 11:30

備　　　　　考

800,000

有限会社はるき造園　本店

株式会社西川造園　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

574,000

778,000

785,000

最低制限価格（円）

備

考

無

700,000

770,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社大門造園　本店

関東グリーンサービス株式会社　本店

樹木管理業務委託

予定価格(円）

800,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

39,600,000

入　札　結　果　表

落札38,970,000

40,000,000

39,440,000

株式会社オーチュー　埼玉支店

株式会社三幸コミュニティマネジメン
ト　埼玉本店

株式会社サイオー

株式会社ジェービーエム事業本部

埼玉美装株式会社

39,880,000

令和2年5月20日（水） 13:10

備

考

無

40,250,000

39,180,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

庁舎常駐警備業務委託(長期継続契約)

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

40,284,000

日本美装株式会社

極東ビル管理株式会社

40,284,000



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

備　　　　　考

3,000,000

綜合警備保障株式会社　埼玉西支社

セコム株式会社

3,000,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町庁舎機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和2年5月20日（水） 13:32

備

考

無

5,160,000

株式会社ニチアコミュニケーション

株式会社新日警備保障

朝日システムズ株式会社

入　札　結　果　表

辞退

落札

3,600,000

2,790,000

2,628,000



※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

7,700,000

落札

7,770,000

入　札　結　果　表

7,840,000

7,824,000

7,000,000

三協測量設計株式会社　本店

株式会社埼玉中央　本店

朝日航洋株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店

国際航業株式会社　埼玉支店

入　　札　　額　（円）

令和2年5月20日（水） 14:12

備

考

無

7,800,000

7,840,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

都市計画基本図修正等業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

7,868,000

アジア航測株式会社　埼玉支店

株式会社大輝　埼玉支店

7,868,000


